
1 

 

 
 

DETERMINA DEL DIRETTORE N. 1 / 2021 

 

 

 

OGGETTO: Canone annuo assistenza software uff. assistenza 

 

 

- Viste le vigenti normative in materia e in particolare: Dlgs. N. 165/2001- L. 244/2007- D.lgs 

50/2016; 

       

-    Tenuto conto che l’AC Valle d’Aosta utilizza per la gestione delle pratiche acquisite dall' ufficio 

di assistenza automobilistica il sotware Pratiche Light della ditta Sciarrillo S.a.s.  

 

-    Visto che il programma ha un costo annuo che ne consente l'utilizzo; 

 

-   Verificato che la spesa in argomento trova copertura nel budget di previsione dell’Ente approvato 

dall’Organo preposto; 

 

 

DETERMINA 

per le motivazioni in premessa indicate: 

 

- di disporre il pagamento di euro 500,00  + iva mediante bonifico bancario, previa 

acquisizione della certificazione e/o autodichiarazione di regolarità contributiva – DURC e 

richiesta del CIG n. Z78306AA80. 

 

 

 

 

 

Aosta lì  29/01/2021 

 

       F.TO Il Direttore 

              F. Turci 


